GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

REITORIA

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-

923 Fone: 73 2103-8401 / 8402
www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 400/2023

O VICE-REITOR no exercício do cargo de REITOR da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Edital nº 04/2023 – PROGEPE, de 27 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1° CONSTITUIR Comissão para Avaliação do Edital do Programa de

Apoio Financeiro para Participação dos Servidores Técnico-Administrativos em Educação da

Universidade Federal do Sul da Bahia em Cursos de Educação Formal, conforme item 6.1 do

Edital, com a seguinte composição:

Kamila Pontes Lima (SIAPE 3070122)

Luce Alves da Silva (SIAPE 3070012)

Samira Silva Santos Soares (SIAPE 1097746)

Art.2° Esta Portaria tem efeito retroativo a 15 de maio de 2023.

Itabuna, 19 de maio de 2023.

FRANCISCO JOSÉ GOMES MESQUITA

VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/05/2023

PORTARIA Nº 533/2023 - GB (11.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/05/2023 15:53 )
THIAGO ANDRADE SOARES DA SILVA

CHEFE - TITULAR

STD (11.01.15.02)

Matrícula: ###445#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 533 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 19/05/2023 5da13f1c78